
Специфікація зарядних станцій для ММК 

Ємність, кВт/г: 0.512 кВт/ч 

Призначення: для електронного обладнання 

Тип акумулятора: Літій-залізо-фосфатний(LiFePO4) 

Вихідні інтерфейси: DC-роз’єм USB Type A USB Type C вихід на побутову розетку (ЄС) 

Тип зарядки станції: 

Зарядка від авто 

Зарядка від сонячної панелі 

Постійний струм 

Особливості: 

Швидка зарядка 

Вихідна сила струму, А: 

1.3 

2.4 

3 

5 

Індикація: 

З дисплеєм 

Вхідна напруга, В: 

220 

240 

Захист від перегріву 

Гарантія 5 років 


